

# K.B.T. Anpartsselskab

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 46 06 03 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Frantz-Joachim Dan Lambaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K.B.T. Anpartsselskab  
Sankt Peders Stræde 45  
1453 København K

CVR-nr.: 46 06 03 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Charlotte Dan-Lambaa Kipfer  
Frantz-Joachim Dan Lambaa  
Regitze Emilie Dan Lambaa

**Direktion**

Charlotte Dan-lambaa Kipfer

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt rådgivning herunder anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.566.912 kr. mod 2.932.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.088.041 kr. mod 1.691.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.566.912</b>	<b>2.932.648</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.753	-270.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.296.159</b>	<b>2.661.895</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-520.178	-522.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	651.896	651.430
Andre finansielle indtægter	1.975.475	1.385.384
Øvrige finansielle omkostninger	-2.588.937	-1.850.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.814.415</b>	<b>2.325.731</b>
Skat af årets resultat	-726.374	-634.567
<b>Årets resultat</b>	<b>2.088.041</b>	<b>1.691.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.088.041	1.691.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.088.041</b>	<b>1.691.164</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		73.746.787	74.017.540
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>73.746.787</u>	<u>74.017.540</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>73.746.787</u></b>	<b><u>74.017.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.184.117	62.667.325
Andre tilgodehavender		818.958	2.996.629
Tilgodehavender i alt		<u>63.003.075</u>	<u>65.663.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.820.754	6.524.246
Værdipapirer i alt		<u>7.820.754</u>	<u>6.524.246</u>
Likvide beholdninger		71	297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>70.823.900</u></b>	<b><u>72.188.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>144.570.687</u></b>	<b><u>146.206.037</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	15.439.440	15.439.440
Overført resultat	32.430.970	30.342.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.370.410</b>	<b>46.282.369</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.701.363	3.579.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.701.363</b>	<b>3.579.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	32.832.534	49.446.894
Deposita	1.672.615	1.810.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.505.149	51.257.509
Gæld til pengeinstitutter	27.949.431	18.667.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.104.876	1.080.127
Selskabsskat	272.935	554.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.718	0
Anden gæld	28.519.805	24.784.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.993.765	45.086.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.498.914</b>	<b>96.344.339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>144.570.687</b>	<b>146.206.037</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	15.439.440	30.342.929	46.282.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.088.041</u>	<u>2.088.041</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>15.439.440</u></b>	<b><u>32.430.970</u></b>	<b><u>48.370.410</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>32.832.534</u></b>	<b><u>49.446.894</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.160.000</u>	<u>37.000.000</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>7.792.710</u>	<u>28.044</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>904.166</u>	<u>-2.110</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor realkreditinstitutter og dets bankforbindelser afgivet sikkerhed i ejendomme, værdipapirer og bankindeståender.

Der er tinglyst pantebreve til realkreditinstitutter med hovedstol ca. 34 mio. kr. pr. 31. december 2024. Restgælden på disse lån andrager pr. 31. december 2024 ca. 33 mio. kr.

Selskabet har til sikkerhed for selskabets bankgæld givet følgende sikkerheder:

-Ejerpantebreve i selskabets ejendomme 6,4 mio. kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen pr. 31. december 2024 udgør 279 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
